Samsung Laserprinter Xpress M2026

FABRIKANTNUMMER

FABRIEKSGARANTIE

ARTIKELNUMMER 51691

Productinformatie

Printsnelheid

Kleur
Printtechnologie
Duplex printen
Maximale resolutie

Printsnelheid (zwart, standaardkwaliteit,
A4/US Letter)

Tijdsduur tot de eerste pagina (zwart,
normaal)

Gebruiksindicatie (maximaal)

Aantal printcartridges

Invoer- & uitvoercapaciteit

Standaard invoercapaciteit

Standaard uitvoercapaciteit

Papier

Maximale ISO A-series papierformaat
Maximale printafmetingen

Typen printmedia

Multifunctionele lade, mediatypen

ISO A-series afmetingen (A0...A9)
ISO B-series afmetingen (BO0...B9)
ISO C-series sizes (CO0...C9)

Non-ISO print papierafmetingen

JIS B-series maten (BO0...B9)
Afmetingen enveloppen

Media-afmetingen voor afdrukken zonder
witrand

Standaard lade papiergewicht

Poorten & interfaces

Standaard interfaces

Aantal USB 2.0-poorten

Afdrukdatum: 18-05-2024

Mono

Laser

Nee

1200 x 1200 DPI

20 ppm

85s

10000 pagina's per maand
1

150 vel
100 vel

A4

Legal (216 x 356 mm)
verbinding-papier, Voorraad
kaarten, Enveloppen, Labels,

verbinding-papier,
Enveloppen, Labels, Normaal

A4, A5
B5
C5

Executive, Folioblad, Legal,
Letter, Oficio

B5
B5, C5, Monarch
A4, A5, B5

60 - 163 g/m2

USB 2.0

SL-M2026/SEE

On Site Service (24 maanden)

Prestatie

Intern geheugen

Frequentie van processor
Geluidsniveau tijdens afdrukken

Geluidsproductie (standby)

8 MB
400 MHz
50 dB
26 dB

Kleur van het product
Ingebouwd display
Power LED

Stand-by LED

Zwart, Zilver

Nee

Typisch stroomverbruik
Stroomverbruik (in standby)

Stroomverbruik (PowerSave)

Minimale systeemeisen

310 W
30 W
11w

Ondersteunt Windows

Ondersteunt Mac-besturingssysteem

Ondersteunt Linux

Gewicht en omvang

Ja

Mac OS X 10.5 Leopard, Mac OS
X 10.6 Snow Leopard, Mac OS X

Ja

Breedte
Diepte
Hoogte

Gewicht

Overige specificaties

33,1 cm
21,5cm
17,8 cm
3,97 kg

Gewicht
Diepte
Hoogte

Breedte

3,97 kg
21,5¢cm
17,8 cm

33,1 cm


http://gistron.com/info/51691/info.html?pdf=1
http://gistron.com/img/i.php?type=i&file=1445082581.jpg

Wifi Nee
Ethernet LAN Nee
Netwerkgereed Nee
Mobiele printing technologieén Nee

@' Laserprinter M2026 (link naar externe website, opent in nieuw venster)

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete
informatie op deze website.
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